
UCHWAŁA NR XIII/154/2016
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/112/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 26 listopada w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Łodygowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/112/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 26 listopada w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Gminy Łodygowice z  organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016:

1) skreśla się:

- pkt 8 w § 16,

- pkt 4 w § 18,

- pkt od 3 do 5 w § 20,

2) § 17 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie „Wysokość planowanych środków finansowych przeznaczonych na 
dofinansowanie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi planuje się w wysokości  113 500 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: EC95E8AF-0BE4-46D5-BDF2-121E5CA3DE5D. Podpisany Strona 1




